ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

28.06.2023
                                                                                                                                 № 11
с. Володарка

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры, руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края (далее- Правила), утвержденные решением сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 11:

1.1. Пункт 5 статьи 16 Правил изложить в следующей редакции:

«5. Публичные слушания проводятся в соответствии с градостроительным законодательством и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний МО Володарский сельсовет Алтайского края. Продолжительность публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта»

Глава сельсовета
                 Ю.В. Штрак